

INFORMATIONS CONSOMMATEURS RAPPEL PRODUIT

TOURNESOL DOUX (margarine allégée au tournesol)

La société VANDEMOORTELE procède à un retrait de la vente et à un rappel du produit suivant du fait de l'absence de mise en évidence de l'allergène lait au niveau de la liste des ingrédients.

Dénomination du produit :
TOURNESOL DOUX (margarine allégée au tournesol) 500g

Marque : **Carrefour Classic'**

EAN : **3270190020080**

DDM/N° lot : tous les produits
(sauf ceux avec mention de la présence de lait sur le couvercle)



L'ensemble des produits a été retiré de la commercialisation. Certains de ces produits ont cependant été commercialisés avant la mesure de retrait.

Il est donc demandé aux personnes allergiques aux protéines de lait ou intolérantes au lactose, qui détiendraient ce produit, de ne pas le consommer et de le rapporter au magasin où il leur sera remboursé. Ce produit ne contient aucun risque par ailleurs. Les personnes non allergiques aux protéines de lait ou non intolérantes au lactose peuvent tout à fait consommer ce produit.

IMPORTANT : Dans l'attente de la modification de l'étiquetage, **une mention indiquant la présence de lait va être ajoutée sur le dessus du couvercle** (apposition d'un sticker ou d'une mention au jet d'encre selon les visuels ci-dessous). **Les produits avec cette mention de la présence de lait sur le couvercle ne sont pas concernés par cette mesure de retrait et de rappel.**



Pour tout renseignement complémentaire, vous pouvez contacter le service consommateurs Carrefour en composant le N° cristal 0 805 5000 85 (appel non surtaxé du lundi au samedi de 9h à 19h).

Date de fin d'affichage : 20/03/2023